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Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  „II/318 Častolovice, obchvat - zpracování projektové dokumentace a 
výkon autorského dozoru“ v rámci projektu „Rozšíření strategické 
průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v 
Královéhradeckém regionu“ 

Spisová značka CIRI/2019/557 

Zadavatel Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 

03 Hradec Králové 

Způsob zadání veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu 

malého rozsahu zadávaná mimo zadávací řízení dle § 56 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně § 98 odst. 3 a § 99 zákona 

na základě předchozí žádosti dodavatele a z vlastního podnětu. 

Dotaz č. 1 

Dle Návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 zadávací dokumentace) je v článku 4.3 uveden termín pro 

odevzdání projektové dokumentace ve stupni konceptu DÚR do 3 měsíců od doručení výzvy k plnění. 

Bude v tomto termínu požadováno zadavatelem zpracování konceptu DÚR včetně všech potřebných 

průzkumných prací (například geologický průzkum, pedologický průzkum, diagnostika stávajících 

konstrukcí apod.)? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel v souladu s Technickými podmínkami (TP) 76B požaduje, aby nejpozději v době 

předání konceptu jednotlivých stupňů  dokumentací byly zpracovány všechny potřebné 

průzkumy a jejich závěry byly zapracovány do projektové dokumentace.  

 

Dotaz č. 2 

Dle Návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 zadávací dokumentace) je v článku 2.2.c) uvedeno zpracování 

předběžného a podrobného geologického průzkumu. Bude zadavatelem požadováno zpracování 

předběžného geologického průzkumu pro stupeň DÚR a zpracování podrobného geologického 

průzkumu pro stupeň DSP? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje zpracování potřebných průzkumů nejdéle do doby odevzdání konceptu 

každého jednotlivého stupně projektové dokumentace v souladu s TP 76B.  

 

Dotaz č. 3 

Dle Návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 zadávací dokumentace) je v článku 2.3.d) uvedeno zpracování 

záborového elaborátu. Bude zadavatelem požadováno zpracování záborového elaborátu v článku 
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2.3.d) uvedeném rozsahu již jako součástí odevzdání projektové dokumentace ve stupni konceptu 

DÚR? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Ano, záborový elaborát bude součástí konceptu projektové dokumentace pro umístění stavby 

(DÚR).  

 

Objasnění, doplnění či změna zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatele 

Objasnění, doplnění či změna č. 1 

V článku 4 odst. 2 zadávacích podmínek (zadávací dokumentace), je v seznamu dokumentů, které je 

dodavatel povinen vložit do nabídky pro potřeby hodnocení nesprávně uvedeno číslo přílohy „seznamu 

služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího projektanta“. Nejedná se o 

přílohu č. 5, jak je uvedeno, ale o přílohu č. 4.  

Objasnění, doplnění či změna č. 2 

Zadavatel dále upravuje článek 11 odstavec v čl. 11.2 zadávacích podmínek, a to maximální velikost 

jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje takto: „Zadavatel doporučuje vložit do 

elektronického nástroje soubor nebo soubory s nabídkou označené obchodní firmou dodavatele 

(nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní firmy). Maximální velikost jednotlivých souborů 

vkládaných do elektronického nástroje je omezena na 50 MB. Počet vkládaných souborů omezen není.“ 

Objasnění, doplnění či změna č. 3 

V článku 8 odst. 1 návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 zadávacích podmínek) se mění slovo 

„subdodavatele“ na slovo „poddodavatele“. 

Objasnění, doplnění či změna č. 4 

V článku 10 návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 zadávacích podmínek) dochází k odstranění prázdného 

odkazu na odstavec č. 6. Ustanovení článku 10 odst. 7 až 14 se přečíslovávají na odst. 6 až 13.  

Objasnění, doplnění či změna č. 5 

V příloze č. 4 zadávacích podmínek - Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby – dochází 

k vyčlenění samostatného sloupce pro doplnění údaje o termínu realizace předmětné služby (k 

vysvětlivce označené jednou hvězdičkou). 

Doplňující informace 

Zadavatel součástí tohoto dokumentu přikládá v souladu s výše uvedeným upravené znění přílohy č. 3 

a č. 4 zadávacích podmínek. Vzhledem k formálnímu charakteru změn nebude zadavatel považovat za 

nesplnění zadávacích podmínek situaci, kdy dodavatel do nabídky vloží tyto přílohy vyplněné 

v původním znění. Takový postup nebude v rozporu s článkem 1 odst. 4 zadávacích podmínek. 

S vybraným dodavatelem však bude vždy uzavřena smlouva v platném znění. 
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Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 16. 8. 2019 v 10:00 hodin. 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 

V Hradci Králové dne 2. 8. 2019 

 
Centrum investic, rozvoje a inovací 
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